
 

Sprechzeiten im Wintersemester 2024/2025 
Abteilung Weiden 

 

Fakultät Wirtschaftsingenieurwesen und Gesundheit (WIG) 
 
 

 

Prof. Dr. Beham 
m.beham@oth-aw.de    

Montag 
12.00 – 13.00 Uhr  

In Präsenz oder online via BBB 
(moodle-Kurs: Sprechstunde Prof. Beham) 141 

Prof. Dr. Dalm 
k.dalm@oth-aw.de 

Flexible Termine nach Vereinbarung  
(präsent oder online) 

043 

Prof. Dr. Feyrer 
m.feyrer@oth-aw.de  

Montag 
09.00 – 10.00 Uhr 

Online oder Präsenz  
(mit Voranmeldung) 

WTC, 
0.04 

Prof. Dr. Geigenfeind 
t.geigenfeind@oth-aw.de 

Flexible Termine nach Vereinbarung  
(präsent oder online) 

WTC, 
1.26 

Prof. Dr. Dr. Götz 
t.goetz@oth-aw.de  

Flexible Termine nach Vereinbarung  
(präsent oder online) 

WTC, 
1.33 

Prof. Dr. Hainke 
m.hainke@oth-aw.de   

Flexible Termine nach Vereinbarung  
(präsent oder online) 

WTC, 
1.34 

Prof. Dr. Hamm 
s.hamm@oth-aw.de 

Flexible Termine nach Vereinbarung  
(präsent oder online) 

WTC, 
1.34 

Prof. Dr. Hassenpflug 
p.hassenpflug@oth-aw.de    

Freitag 
13.00 – 14.00 Uhr 

Online 
(nur nach Terminvereinbarung) 045 

Prof. Dr. Heigl 
j.heigl@oth-aw.de   

Flexible Termine nach Vereinbarung  
(präsent oder online) 

149 

Prof. Dr. Holzmann 
j.holzmann@oth-aw.de   

Flexible Termine nach Vereinbarung  
(präsent oder online) 

WTC, 
1.34 

Prof. Dr. Kühnl 
a.kuehnl@oth-aw.de 

Flexible Termine nach Vereinbarung  
(präsent oder online) 

045 

Prof. Dr. Kummetsteiner 
g.kummetsteiner@oth-aw.de   

Dienstag 
14.00 – 15.00 Uhr  
Mit Voranmeldung  

Flexible Termine nach 
Vereinbarung 

(präsent oder online) 

045 

Prof. Dipl.-Ing. Müller 
u.mueller@oth-aw.de     

Flexible Termine nach Vereinbarung  
(präsent oder online) 

144 

Prof. Dr. Ringler 
r.ringler@oth-aw.de   

Flexible Termine nach Vereinbarung  
(präsent oder online) 

WTC, 
0.03 



Prof. Dr. Rothgang 
e.rothgang@oth-aw.de    

Flexible Termine nach Vereinbarung  
(online) 

141 

Prof. Dr. Schäfer 
f.schaefer@oth-aw.de  

Flexible Termine nach Vereinbarung  
(präsent oder online) 

044 

Prof. Dr. Schmidkonz 
c.schmidkonz@oth-aw.de  

Flexible Termine nach Vereinbarung  
(präsent oder online) 

WTC, 
1.33 

Prof. Dr. Dr. Steinhauser 
s.steinhauser@oth-aw.de  

Flexible Termine nach Vereinbarung per E-Mail 142 

Prof. Dipl.-Ing. Stolz 
b.stolz@oth-aw.de   

Flexible Termine nach Vereinbarung  
(präsent oder online) 

149 

Prof. Dr. Veschgini 
k.veschgini@oth-aw.de      

Flexible Termine nach Vereinbarung  
(präsent oder online) 

WTC, 
1.26 

Prof. Dr. Weber 
w.weber@oth-aw.de      

Flexible Termine nach Vereinbarung  
(präsent oder online) 

147 

Prof. Dr. Wiebe 
p.wiebe@oth-aw.de    

Flexible Termine nach Vereinbarung  
(präsent, telefonisch oder online) 

235 

Frau De Vour-Schön, 
M.Sc.(UK), M.A.(USA) 
a.devour@oth-aw.de   

Freitag 
 10.00 – 11.00 Uhr 

Nur nach Vereinbarung  
Präsenz oder online 

142 
 

 

WTC = Weidener Technologie Campus 


